SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deioib {azione n. /g @ 5 é

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO N. 1 DIRIGENTE MEDICO DI

PREMESSO

CHE

ATTESO

CONSIDERATO

ATTESO

CHE

PRESO ATTO

SENTITI

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA — DR. MASTELLONE ANTONINO

Su proposta del capo del servizio del personale il quale:

che nella dotazione organica Aziendale & attualmente vacante n. 1 posto di Dirigente
Medico di Ortopedia e Traumatologia;

vi & la necessita di provvedere alla copertura del posto suddetto per far fronte alle
difficolta cui sta andando incontro, per carenza d’organico, 1'U.Q. di Ortopedia del
P.O. Sirai;

che attualmente, I’Azienda dispone di una graduatoria di pubblico concorso d cui
alla deliberazione n. 2440 del 27/10/2002

che le limitazioni di tipo finanziario disposte dalla Legge 27/12/2002, n. 289,
impongono, in questo momento, di provvedere alla copertura del posto suddetto con

un contratto a tempo determinato;

che nell’utilizzo delia graduatoria predetta si & giunti al 2° classificato ( v. delibera n.
2820 del 26/11/2002);

al 3° posto si & classificato il dr. MASTELLONE Antonino nato a Sant’Agnello
(Napoli) il 26/01/1965,

PROPONE

di assumere il dr. MASTELLONE Antonino nate a Sant’Agnello (Napoli) il
26/01/1965 in qualita di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia a copertura
temporanea di un posto vacante, per otto mesi , eventualmente prorogabili fino ad un
massimo di tre anni ai sensi del D.Lgs. 368/2001;

IL DIRETTORE GENERALE

dell’istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;




DIRAMM

DIRSAN

DELIBERA

Per 1 motivi in premessa:

di assumere il dr. MASTELLONE Antonino nato a Sant’Agnello (Napoli) il
26/01/1965 in qualita di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia a copertura
temporanea di un posto vacante, per otto mesi , eventualmente prorogabili fino ad un
massimo di tre anni ai sensi def D.Lgs. 368/2001;

di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo
determinato;

di demandare al Capo Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti;

determinare che il costo presunto di 40.000 € circa, onnicomprensivo, venga
imputato, per I'anno corrente, al codice 4600301 del piano dei conti aziendale
vigente.

f'

DIRE:TTO RE GENERALE
(Dr. Emiljo JiMEONE)

R k— %ﬁf@%ﬁﬁ‘bﬁf




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

1! Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n A0 DD del E
¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal, cal A0
Restera in pubblic

fie‘per 'S giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.

Destinatari

SEEmeL respon@ezrvizio Affari Generali



